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Valtra er et verdensomspennende varemerke i AGCO.

rekordsalg for Valtra i norge

 i 2019 solgte Valtra hele 742 traktorer i Norge. Det  
er en fremgang på 54 fra året før, noe som gir en 
markedsandel på 22,4 prosent. Ekstra gledelig er 

det at Valtra N174 ble Norges mest solgte traktor  
uansett merke. Det er tredje året på rad med rekord
salg for Valtra, som har hatt en salgsøkning på 60  
prosent siden 2016. 

– Vi må takke alle våre kunder for tilliten, og ikke 
minst serviceapparatet med mekanikere og selgere 
over hele landet som har bidratt til dette fantastiske  
resultatet. Vi lover å fortsette å levere god service og 
solide traktorer tilpasset norske forhold også i 2020, 
sier salgssjef Tor Jon Garberg hos Valtra. 

Valtra N174 var Norges mest solgte traktor i 2019.

flott innsats  
av Jan thomas Jenssen

 s kiløperen Jan Thomas Jenssen fra Hommel vik  
fikk i siste øyeblikk muligheten til å gå Tour de 
Ski. Han gjorde en solid innsats. Etter sju knall

harde konkurranser endte han opp på en imponeren de 
18. plass, og da hjalp han Johannes Høsflot Klæbo 
opp monsterbakken i Val di Fiemme. Vi i Valtra er stolte 
av å støtte Jan Thomas og gleder oss til å følge utvik
lingen av ham videre.

Jan Thomas Jenssen kom inn i siste sekund og gjorde en  
imponerende innsats i Tour de Ski. Debutanten endte  
på 18. plass, foran langt mer etablerte konkurrenter. FoTo privat

Abonnér på nyhetsbrev

 V altra starter med månedlige nyhetsbrev i 2020.  
Det betyr at du får artikler, kampanjer og tilbud  
rett i epostkassen din hvis du ønsker det. Gå  

inn på valtra.no for å registrere deg. Husk at du når 
som helst kan avslutte abonnementet hvis du ikke  
lenger vil ha nyhetsbrev på epost. Vi planlegger  
også i år fire utgaver av Valtra Team sammen med 
Bonde bladet, og du holder deg alltid oppdatert på  
våre Facebooksider.

FoRSidEFoTo MALI TuNGEN
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Valtra A104 HiTech4
• 100 Hk
• Romslig og støysvak hytte
• Aircondition
• Øvre og nedre varmeapparat
• Clutchfritt vendegir med P-brems
• 16 + 16 powershift
• Svingbare framskjermer
• Hyd. bremseventil + Duomatic
• 3.db uttak bak
• Godt lysutstyr
• Hyttefjæring
• Viduspusser og spyler bak
• Utvendig bryter løft/senk
• Hjul 600/65R34 + 480/65R24
• Valtra G4S laster med softdrive  
 og 3dje funksjon

Kampanjepris med laster

Fra kr 638.000,- eks mva

Valtra A74 HiTech4
• 75Hk
• Romslig og støysvak hytte
• Øvre og nedre varmeapparat
• Clutchfritt vendegir med P-brems
• 12 + 12 gir
• Svingbare framskjermer
• 3.db uttak bak
• Godt lysutstyr
• Viduspusser og spyler bak
• Utvendig bryter løft/senk
• Hjul 480/70R34 + 380/70R24
• Valtra X36 laster med softdrive  
 og 3dje funksjon

Kampanjepris med laster

Fra kr 465.000,- eks mva

ÅR S  F A B R I K K G A R ANTI



lAng, lAng rekke
Entreprenørfirmaet Haakon Skuggedal i Larvik kjøpte sin første  
Valtra for drøyt ti år siden. I dag har de 15 traktorer i ulike størrelser  
– fra Valtra A84 opp til Valtra T234. Servicen de får fra Akershus  
Traktor Vestfold er en av de viktigste faktorene for familiebedriften. 
TEKST LArS OVLIEN FoTo HåVArD SOLErøD

Entreprenørfirmaet Haakon Skuggedal 
har 15 ulike Valtra-traktorer, inkludert 
fire A-serie, ni N-serie og to T-serie.
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– Vi må ha traktorene tilgjengelig  
24 timer i døgnet slik at vi kan opp
fylle våre forpliktelser om brøyting 
og strøing. Ellers kan det få økono
miske konsekvenser for oss. Derfor 
er service avgjørende, og her er vi 
veldig godt fornøyd med Valtra, for
teller prosjektleder Fredrik Odberg 
Hansen hos Entreprenørfirmaet 
Haakon Skuggedal i Larvik. 

Han begynte å jobbe i selskapet 
som tenåring og ble fast ansatt om
trent på samme tid som den første 
Valtratraktoren kom i hus. I dag har 
han ansvaret for maskinparken, med 
traktorer, lastebiler og gravemaski
ner. Han er glad for det tette samar
beidet med Akershus Traktor. 

– Hvis jeg ringer Roar Enerhau-
gen får vi alltid hjelp. En gang kom 
han med en lånetraktor klokken to 
på natta – på 40 minutters varsel. 

Traktorene må gå
Den tradisjonsrike familiebedriften  
ble etablert i 1952 av Haakon 
Skuggedal. Sønnen Olav tok over 
på 80tallet, og i dag er de nærmere 

50 ansatte. I tillegg til veivedlike
hold vinterstid for blant annet Mesta 
og Larvik kommune, jobber de mye 
med kabelgraving, VA og fjernvarme 
for blant andre Skagerrak Varme  
og Statkraft Varme. I tillegg har de 
en egen anleggsgartneravdeling. 
Travle dager gjør at de er avhengige 
av at alle traktorene er i bruk. 

– Noen av de største traktorene 
går 1500 til 2 000 timer i året, mens 
andre bare går noen hundre timer, 
alt etter behov. Vi har dumperhen
gere til alle traktorene, samt ploger 
og snøfreser. Jeg må trekke fram 
Fon Mekaniske og Halvor Fon,  
som stiller opp hele tiden. De har 
god kunnskap og er veldig løsnings
orienterte, forteller Hansen. 

God å kjøre
Entreprenørfirmaet Haakon Skugge
dal har 15 ulike Valtratraktorer.  
Det inkluderer fire Aserie, ni Nserie 
og to Tserie. Et flertall har Direct
transmisjon, som med sine fire  
arbeidsområder er svært fleksibel 
og anvendelig. 

– Vi er veldig fornøyde med den 
trinnløse transmisjonen, den er bedre 
å kjøre enn den med manuelle gir. 
For oss er Valtra en solid, komforta
bel og fin traktor som passer godt  
til vårt behov. Likevel er det den 
gode servicen som til syvende og 
sist gjør at vi velger Valtra, og  
kommer til å gjøre det i fremtiden 
også, understreker Fredrik Odberg 
Hansen. •

Prosjektleder Fredrik Odberg Hansen har 
ansvar for maskinparken hos Entreprenør-
firmaet Haakon Skuggedal. Han er godt 
fornøyd med at de kjører Valtra-traktorer.
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N114 Hitech 
• Hyttefjæring 
• Luftfjæret sete 
• Topp passasjersete m/belte 
• Aircondition 
• Topp lyspakke m høytmonterte hovedlys 
• Vindusvisker og spyler bak 
• 50 km/t transmisjon 
• Svingbare framskjermer
• 3 ventilers pakke  
• Bremseventil + Duomatic luft
• Valtra G4S EXT frontlaster 
• Hjul 600/65R38–480/65R28 

Kampanjepris

fra kr. 849.000,- eks mva
Hyttefjæring kr. 0
Turbinkløtsj/Hitrol kr. 13.000,-

N174 Direct SmartTouch 
med Valtra Frontlaster
 • Fjærende framaksel 
• Hyttefjæring 
• Vinterpakke 
• Luftfjæret sete 
• Topp passasjersete m/belte 
• Automatisk aircondition 
• Topp lyspakke med høytmonterte hovedlys 
• Vindusvisker og spyler bak 
• 50 km/t transmisjon 
• Framskjermer svingbare 
• 4 ventilers pakke + Power B 
• Bremseventil + Duomatic
• SmartTouch armlene 
• Valtra G5S frontlaster 
• Hjul 650/65R38–540/65R28 

Kampanjepris  

fra kr. 1.185.000,- eks mva

ÅR S  F A B R I K K G A R ANTI

Få med 3-års gratis 
Valtra Connect 

med din N-serie



T234 Direct Smart Touch
• Aires+ Fjærende framaksel 
• AutoComfort Hyttefjæring 
• Vinterpakke (dieselvarmer med fjernstyring,  
 oppvarmet frontrute etc) 
• Luftfjæret sete 
• Topp passasjersete m/belte 
• Automatisk aircondition 
• God lyspakke med høytmonterte hovedlys 
• Vindusvisker og spyler bak 
• 50 km/t transmisjon 
• Svingbare framskjermer
• 4 ventilers pakke + Power B 
• Hyd. bremseventil + Duomatic
• SmartTouch armlene – med alle funksjoner 
• Frontløft 51kN + Front PTO
• Hjul 650/65R38–540/65R28 

Kampanjepris

fra kr. 1.375.000,- eks mva

ÅR S  F A B R I K K G A R ANTI

Få med 3-års gratis 
Valtra Connect 

med din T-serie



Ole Marius Myhren i Myhren Maskinservice 
på Dombås er godt fornøyd med sin Valtra 
T234D.

TEKST LArS OVLIEN FoTo MALI TuNGEN

God service
I 2019 kjøpte Myhren Maskinservice 
en Valtra T234D, som yter 230 hk  
til vanlig og inntil 250 hk med effekt
forsterker. Det er en sterk og kom
pakt traktor med god plass i fører
huset, godt egnet til store gårdsbruk 
og entreprenører. 

– Så langt er vi godt fornøyd. 
Dieselforbruket er bra sammenlignet 
med Fendten vi har og komforten 
er det ikke noe å si på. Dessuten  
er vi godt fornøyd med servicen vi 
får fra Akershus Traktor. For oss 
som er avhengig av at traktoren går 
hver eneste dag er service nesten 
det viktigste, påpeker Myhren. 

Kjører møkk med GPS
Tserien er beregnet på tungt arbeid  
og transport, men er allsidig og 
passer godt til alle slags hastighe
ter. Med SmartToucharmlene er 
alle traktorfunksjoner lett tilgjengelig 
og du kan enkel tilpasse funksjons
knappene etter behov. I tillegg har 
Myhren Maskinservice valgt Valtra 
Guide GPS. Den gir ekstrem nøy
aktighet, noe som sparer drivstoff, 
tid og penger. 

– SmartTouch har en kjempefin  
skjerm som er enkel å navigere i. 
Jeg ser frem til å prøve automatisk 
styring med Valtra Guide når vi går  
i gang med møkkjøring til våren, 
sier Myhren. •

– Dette er den første Valtratrakto ren 
vår. Jeg synes det er en god traktor, 
komfortabel og ikke minst lettstartet 
om vinteren. Selv om det er 20 minus 
starter den momentant, forteller  
Ole Marius Myhren i Myhren Mas
kinservice.

Han har siden 2007 drevet som  
entreprenør sammen med faren  

Terje Myhren. De har én person fast 
an satt, i tillegg til at de henter inn  
ekstrahjelp når det er mye å gjøre. 

– Nå om vinteren går det i brøy
ting og strøing for Lesja og Dovre 
kommune og en del private aktører. 
Om sommeren driver vi leiekjøring 
for landbruket, spesielt med møk
kjøring og rundballepressing. 

tåler kuldA godt
Myhren Maskinservice på Dombås har travle  
dager når det snør. De bruker en Valtra T234D  
til snørydding for to kommuner og en rekke  
private aktører. Den fungerer godt i det tøffe  
klimaet oppover Gudbrandsdalen. 
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Hundorpbonden Jon Odenrud begynte så smått  
å satse som entreprenør for 25 år siden. I dag er mas
kinparken skilt ut i Odenrud Maskinstasjon AS med 
sine elleve ansatte. Når de brøyter Venabygdsfjellet er 
det med en Valtra T234 og kjempen Valtra S394.

– Vi begynte med grashøsting og 
etter hvert har det blitt mye vår
onn arbeid og møkkjøring. I tillegg 
brøyter vi med elleve traktorer om 
vinteren. Det siste året har vi også 
begynt med skogsarbeid og har  
investert i en hogstmaskin, forteller 
Jon Odenrud fra Hundorp i  
SørFron.

Med base på gården Alme har  
han 110 melkekyr og 550 storfe, 
samt tusen mål med korn. Stadig  

større omsetning gjorde at han 
valgte å etablere Odenrud Maskin
stasjon AS i 2019. 

– Det er ryddig å skille det ut når 
vi har store kontrakter med Vegve
senet og Mesta. Vi brøyter fra øyer 
til NordFron, i tillegg til Venabygds
fjellet og Frisvegen mellom ringebu 
og Koppang om høsten og våren. 
Til det har vi en Valtra T234 Direct 
og en Valtra S394. 

Kjører begge veier
På Venabygdsfjellet kan det bli 
vind i opp mot 30 meter i sekundet 
og snøskavler på flere meter. Da er  
det viktig med traktorer tilpasset 
jobben.

– Jeg kjører Valtra T234 med 
TwinTrac. Dermed kan jeg kjapt 
hekte av plogen med hurtigkobling 
og kjøre snøfresen bakover, fortel
ler Sivert Åsly.

Han har jobbet for Odenrud  
siden han slutte på skolen i 2016.

– Valtra er sterk, komfortabel og 
har et bra varmeapparat. Det kom
mer godt med her i fjellheimen. Om 
sommeren kjører jeg den med en 
steinplukker, og da bruker jeg også 
TwinTrac. 

Store krefter
Kollega Jon Arne Kleiven begynte 
hos Odenrud i 1994, rett ut fra ung
domsskolen. Han kjører Valtra S394.

– Den er mjuk og fin å kjøre, og 
har en veldig behagelig girkasse. 
Men det er først og fremst kreftene  
som overbeviste oss. Vi har en stor 
og tung harv, og da vi forsøkte å 
kjøre den med Valtra S394 var det 
egentlig ingen vei tilbake, forklarer 
Kleiven.

– Kreftene kommer godt med når 
vi brøyter på fjellet med plog, med 
en av landets største snøfreser og 
gruskasse i tillegg. 

Sjefen sjøl kjører ikke så mye  
Valtra, men er glad gutta er fornøyd. 

– Jeg vil spesielt trekke frem 
TwinTrac, der er Valtra enestående, 
spesielt på mindre modeller. Dessu
ten har Akershus Traktor en flink 
selger i Tor Vaet, som har bakgrunn 
som mekaniker og er veldig service
innstilt og hjelper oss når vi trenger 
det, understreker Odenrud. •

Jon Arne Kleiven, Jon Odenrud og  
Sivert Åsly foran de to Valtra-traktorene  
til Odenrud Maskinstasjon AS.

TEKST oG FoTo LArS OVLIEN

sAtser stort oVer tid
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ValtraGuide
Markedets mest  
brukervennlige autostyring

Nøyaktighet
Med de beste mottakere og nøyaktige korreksjonssignaler følger 
ValtraGuide sporlinjene for å minimere overlappinger og glipper med 
centimeter-nøyaktighet.

Effektivitet
ValtraGuide gir ekstrem nøyaktighet selv i mørke, støvete eller andre 
vanskelige siktforhold, dag eller natt. Få jobben gjort raskere og enklere 
uten å ofre presisjonen.

Innsparinger
ValtraGuide sparer drivstoff, tid og penger. Den økte nøyaktigheten 
reduserer kostnadene ved frø, gjødsel og plantevernmidler, noe som gir 
økt avkastning på investeringen.

*) Pris eks. mva, krever abonnement, avhengig av modell

Kampanje 
ValtraGuide RTK
FRA KR. 59 000,-*



FMG VEISLODD OG KROKHENGER
- FINSK KVALITETS DESIGN!

* Pris er eks. mva, frakt og montering

FMG ST krokhenger har blitt utviklet for å erstatte flere 
standardhengere på gården din eller for din entrepenør-
virksomhet. Dette gir kostnadsbesparelser, du bare trenger 
en henger til å håndtere flere oppgaver. 
FMG ST krokhenger kan utstyres med EBS-bremser og 
teknologi som gir maksimal hastighet opptil 60 km/t.
Den unike glidekrok konstruksjonen muliggjør en veldig lav 
skiftevinkel og nok kraft til å håndtere fullt lastede tunge 
containere og flak.

FMG ST16 KROKHENGER

 
Kampanjepris

FMG TLN250  veislodd
fra kr. 310.000,- eks. mva.

FMG TLN veislodd er en god og økonomisk løsning for  
vedlikehold av grusveier. 
Veislodden kan trekkes av mellomstore eller store traktorer 
og styres med joystick ved hjelp av traktorens hydraulikk. 
Joystick-kontroll gjør alle nødvendige justeringer enkle, for 
eksempel avvatring, løfting og senking. 

FMG TLN250  VEISLODD

 
Kampanjepris

FMG ST16  krokhenger
fra kr. 348.500,- eks. mva.



 

nord- og midt-norge
Akershus Traktor Troms
Jim øverli, 469 17 765

Trama Harstad AS
Kenneth Johansen, 915 72 345
Edvar Nicolaisen, 915 93 040
Kurt Aas, 916 46 733

Eiksenteret Bodø
Sverre Høivaag, 976 00 384
Jack Espen Karlsen, 906 73 448

Eiksenteret Mosjøen
Håvard Vistnes, 900 54 415

Eikservicesenter Sømna
Kommunene Sømna, Brønnøy,  
Vega og Vevelstad 
Eldor Arne Moen, 952 71 813

Eiksenteret Namsos
Stein Otterbekk, 979 61 858
Kjetil Finnanger, 996 97 532

Akershus Traktor Fosen
roger Venås, 414 67 001

Akershus Traktor Klett
Bjørn Melien, 480 55 455
Olav ree, 900 57 960

Eiksenteret Midt-Norge  
– Surnadal
Njål Botten Gjøstøl, 478 18 616

VAltrA-forhAndlere i norge
Du finner mer informasjon om våre forhandlere på www.valtra.no

Akershus Traktor Verdal
Espen Thidemann, 480 79 139
Frode Moe, 954 04 147

Akershus Traktor Stjørdal
Terje Wikmark, 465 56 100

Eiksenteret Midt-Norge – Oppdal
Jan Eirik Holden, 918 15 047

Eiksenteret Midt-Norge  
– Malmefjorden
Per Solli, 975 90 096

Vestlandet, østlandet  
og sørlandet
Eiksenteret Ørsta
Knut Inge Haugen, 470 13 991

Maskinsenteret Sogndal
Tommy uglum, 900 50 714

Maskinsenteret Førde
øystein Bakkebø, 909 79 743

Akershus Traktor Dokka
Torstein Sjåheim, 481 59 339

Gules Mek &  
Landbruksverkstad AS
TorBjørn Kolltveit, 992 82 858 
Yngve Storebø, 908 39 045

Eiksenteret Haugesund
Arve Frantsen, 957 60 549

Rønning Maskinsalg AS
Dag roar rønning, 971 68 299
OddBjørn rønning, 907 17 795

Eiksenteret Kleppe
ragnvald Bjelland, 922 799 89
Ingve Garborg, 971 43 115

Eiksenteret Hægeland
rolf Bjørkestøl, 932 05 855

Eiksenteret Tolga
Nils Odden, 906 65 738

Akershus Traktor Lesja
Tor Vaet, 900 32 191

Akershus Traktor Vinstra
Tor Vaet, 900 32 191

Ål traktor og maskin as
Stian H Løyte, 480 35 560

Akershus Traktor Hamar
Ola Vasaasen, 911 45 925

Akershus Traktor Flisa
Håkon Bjerke, 901 90 024

Akershus Traktor Hønefoss
Kolbjørn raaen, 995 06 164

Akershus Traktor Jessheim
Mads Olav Hveem, 908 98 961
Petter Handeland, 911 06 338

Eiksenteret Mysen
Nils Petter Solberg, 932 38 884 
ulrik Sivertsen, 416 41 527

Eiksenteret Sarpsborg 
Pål Christiansen, 995 51 128

Akershus Traktor Mjøndalen
Olav Fagerås, 918 82 430

Akershus Traktor Vestfold
roar Enerhaugen, 958 70 802

www.myvaltra.com www.youtube.com/valtravideos
Lik oss på Facebook.
www.facebook.com/ValtraGlobal

Valtra  
Instagram


